
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
rnSPEKTORAT1 I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
mendryshimet epasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti+ verifikojne ne te gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit/es dhe te Emijeve. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT BHE KONTROLLIT TB PASURXVE 

NDRYSHiMET 
E INTERESAVE PR~VATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Nese ky format esht& i parnjaheskiim, vazhdoni te plotdsoni nE fotokopje tij. 
I I ,....* ' r , 4 - ,  

F 



' 

R E P U ~ X ~ E  SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I I DE- DEIE K O ~ V T R O W + ~ %  BASURIVE 

TE ARBBURKT DHE ANGAZHJMET 
NE VEPRI~TARI 

PUBLIKF, dhelose PRll!ATE 

PCrshkruani hollEsisht tc ardhurat pEr vitin, ngn paga ose pjesemarrja Shuma e ti: ardhurave tZ 
nZ bordc, komisione e qdo angazhim e veprirntari tjeter qe ka sjell6 tc perfituara, ne leke apo nZ 
ardhurs personale, pGr bashkeshortinlcsn dhc fimijet madhorg. vnlute, nga duklarimi i 
Percaktoni emcrtimin e institucionit, organiza tes apo aktivitetit nga k*l meparshiim deri sc 3 1 dhjetor 
jani; siguruar te ardhurat, adresa . nr. i regjistrit publik, status , ti; vitit te deklarimit 
objektin e veprimtaris8 s c  r--alrizntes, funksionin, natyren r (me shifra dhe me fjali;). 
angazhimit. 

Emri. Mbicmri, Nenshkrimi 

Nest ky format at2 i pamjaftueshem, vazhdoni te ploGsoni d fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
r n m c r n ~ ~  I mi? I m m m ~  ,,TROLLIT TB PASURIW 

. "  

DETYRIMET FINANCIABE 
NI)AJ PERSONAVE JURU)I@, DHE F I Z I ~  

Detyrimet fmancjm ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p a  studirne etj.) qe 
. ekzistojni! brenda dhe jashtg vendit, tE mbetura ende pa u shlyer p k  periudhen nga ddclarimi 1' 
1 meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te dek,lnrimjt. 

Detyrime keto te zyrtarit, bashkEshortitles dhe Emijeve ne moske madhore. 
T& dhenat per emra personash ndaj t E  cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne  fleten nr.6, per tG 
ruaj tut. konfidencialitetin e tyre, 



REPUBLIKA E SHQXPERTSE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARPMIT DHE KONTRULLIT TE PASURXVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti5 pikes 5 te nenit 14, te Iigjit nr.9367, date 07.04.2005 "PZr parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

7 
< r 

0 .  

A u  t ~ r i z o j :  

Xnspektoratin e LartG te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive d he personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sC, ge ti  
verifikojne ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe detyrirnet financiare, qB ekzistojne ne emrin tim dhe piir 
Ilogarin8 time, 

E pjesgtareve familjes qG rnbartin detyrimfn per deklarim ne bazZ te nenit 22 2 Ligjit 
- nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tZ  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuite qe . , 

, disponojne veqmas nga $do anetar i familjes, 
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Shtetasilsja *;$a dhim 
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Emiix; atesi, mbiemer s EmijE ne moshe madhore [3 
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REPUBLmAE SHQIPERISB 
INSPEKTORATX I L A R ~  I DEKLAlUMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PWATE 
PASWTE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Dekllaroj se t2 dhL;Prat e pasqyruara prej nzeje ne ke#d dokumeat jane te verteta dhe nuk Rum 
dekI4puar asg'e qe rzuk &hte e vertetZ. 

N8se ky forrnat eshtii i panljaftueshEm, vazhdoni te plotCsoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI[ I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIW 

dhe -\iiti'-: 

E pjesBtareve tE familjes qe mbartin detyrimin per deklarim nii b e  nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritE qE 

disponojne veGmas nga gdo anetstr i familjes. 

~fner,  a t i i  mbiemer EmijZ nE moshe madhore 
/ 

e subjektit Q L Z Q ~ W ~ ' /  Ro& 

A U T O R I Z X M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATB SE ~TERESAVE 

I N8 b a s  t& pikii 5 tE nenit 14, tii ligjit nr.9367, date 07.04.20.05 "Per parandalimin e konfliktit 
tii interwave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

I 
Inspektoratin e Lar@ tE Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti PErgjegj8 - Inspektori i Pgrgjithshexn i ILDICP-se, qe t8 verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike., brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& Mstojne ne em& thn dhe per Uogaring time. 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Nese ky format eshtE i pamjafiueshern, vazhdoni te plotesoni ne  fotokopje te tij. 




